TP.HCM, …………/……../……….

BẢNG CHÀO GIÁ
Tên gói thầu: ………
Kính gửi: Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh

Sau khi trao đổi về kỹ thuật và khảo sát thực tế, Nhà thầu cam kết thực hiện gói thầu theo đúng các nội dung yêu cầu của nhà trường như sau:
A. BẢNG TỔNG HỢP GIÁ CHÀO:
	TT
	Danh mục gói thầu
	ĐVT
	Khối lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	1

	2

	Tổng cộng

	Thuế giá trị gia tăng (VAT)

	Tổng giá trị thanh toán (bao gồm VAT)

Báo giá này có hiệu lực trong vòng .... ngày kể từ ngày phát hành
B. CÁC NỘI DUNG KHÁC:
1. Thời gian thực hiện: .....
2. Chế độ bảo hành: ....
3. Phương thức thanh toán: .....
4. Các điều kiện khác: ......
C. THÔNG TIN LIÊN HỆ NHÀ THẦU:
	Tên công ty:
	….

	Mã số thuế:
	….

	Địa chỉ:
	….

	Đại diện:
	….
	Chức vụ:
	….

	Điện thoại:
	….
	Email:
	….

	ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU
	(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)